
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ゲンジロチャン

人間

魔動機師

15

1050

剣の加護/運命変転

29

一般技能：ハンターLv8 成長P：3, 経験点：
カンフォーラ博物学派(植物系の魔物知識+2、剥ぎ取りで緑が出たら-4でもう一回判定)
ガドハイ狩猟術（疵割：命中+1、物理・魔法ダメ+2、足追い：動物・幻獣の足跡追跡+2）

8

4

9

9 38 55 + 1 9

7 21 36 6

6 12 22 3

6 9 19 3

2 39 50 + 1 8

9 24 42 7

シューター

プリースト/ミルタバル

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

ドルイド

15

15

15

12

15

12

12

7

12

13

15

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

ターゲッティング

魔法収束

魔法制御

武器習熟A/ガン

鷹の目

武器習熟S/ガン

両手利き

射手の体術

IB34

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

3144

1-280

1-291

1-291

1-281

1-280

1-281

1-283

2-227

0

0

0

15 24 21 18

マナコート＋

ガラスのバックラー（盾徽章） 1

21

8

8シューター

オークスタッフ

一押しの施しは受けないランカスター+1

イグニタイト製の銀のバヨネット+1

重いロングバレル+1

一押しの乗り物酔いのデリンジャー+1

一押しの正直者のデスリボルバー+1

一押しのデスリボルバー+1

ソリッドライフル+1

宿り木の棒杖加工

戦闘中、「抵抗：任意」の効果を受け入れた場合、次の手番開始時まで生命抵抗力、精神抵抗力に-2のペナルティ修正を受ける。

ランカスターに付ける.ダメージ[シューター＋筋力＋武器習熟]

射程50m,装填数1, 追加D+4,命中+1,魔法の武器強化.専用装備（器用度+2）知力+2（魔動機術）

射程10m,装填数2

射程20m,装填数6

2H

2H

2H

2H

1H

1H

1H

2H

11 1

10 2

10 1

17 2

1 2

1 1

1 1

15 2

1

26

25

26

26

25

25

26

12 0 21

9 29

10 27 20

9 31 20

9 27

9 27

10 27

10 29

3 38 114 21 8 66

20 19 18 22 179

神聖魔法

魔動機術

15

15

23

23

ラルウェイネの羽冠

ラルウェイネの金鎖

歪みの仮面

スマルティエの銀鈴

野伏のセービングマント

指輪（器用）

多機能マギテックベルト

ディスプレイサー・ガシェット

スマルティエの風切り布

ウェポンホルダー改

指輪（知力）

アームスフィア

マギスフィア（大)（ガシェット）

MP9消費、1d6→5,6で主動作追加

その他を得る

威力表を用いて魔法ダメージを与える効果を行使、使用する際にMPを2消費するごとに魔法追加ダメージ1点上昇。敵対しているキャラクター(部位)の数が上限。

その他を得る

抵抗失敗のとき魔法ダメ-4

弾丸(自在弾12)とマギスフィア（小）。知力+2（魔動機術）

その他を得る

カードシューター、オークスタッフ、ランカスター

マギスフィア（中）＋必筋20の１H（ガラスのバックラー）

バフ管理
・命中
+2+2+2+1+1+1+1-2+4 デクスタ、布、ハイパー、猫、指、タゲサ、機、両、カメレオン
・ダメージ
+1+x+y+z スフィノレ、リ、仮、弱
 
日記
〇月×日　
ウェスタンの助言で約束事をした時は日記をつけることにした。ユンケルとシーバと俺とウェスタンで模擬戦をする約束をした。
〇月×日
今日もユンケルを怒らせてしまった。また約束を忘れて傷つけたくはなかったから、確実に記録しておきたい。そう思って、約束や覚えてお



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ゲンジロチャン

交易共通語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

リカント語

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

キャッツアイ

アンチボディ

メディテーション

オウルビジョン

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ワイドウィング

ケンタウロスレッグ

ストロングブラッド

ジィプロフェシー

カメレオンカムフラージュ

タイタンフット

騎獣の献身

以心伝心

騎獣強化

高所攻撃

姿勢堅持

人馬一体

特殊能力開放

限界駆動

超高所攻撃

特殊能力完全開放

バランス

超過駆動

パラライズミスト

ヒールスプレー

バークメイル

ウォーパルウェポン

イニシアティブブースト

リーンフォース

クリティカルレイ

陣率:慮外なる烈撃I

瑕疵への追撃

怒涛の攻陣I

怒涛の攻陣II:旋風

陣率:掃討の勝鬨

蘇る秘奥

軍師の知略

陣率:効力抗進I

陣率:効力抗進II

神展の構え

陣率:慮外なる烈撃II

大いなる挑発

掃討の勝鬨

冒険者ランク：ダガー

冒険者ランク：レイピア

冒険者ランク：ブロードソード

冒険者ランク：グレードソード

冒険者ランク：フランベルジュ

冒険者ランク：センチネル

冒険者ランク：ハイペリオン

アマリア・ティースリーズの友人

セントラルの皇帝と顔見知り

ユニエの王女と顔見知り

ルイス・シュバルツと友人

歪みの仮面(アイテム：顔装備)

ダークドワーフと顔見知り

オルカーのライダーギルドのコネクション

ソリッドライフル

祝福されしハルーラの聖印

カンフォーラ博物学派

ガドハイ狩猟術

死骸銃遊戯

古モルガナンシン王国式戦域魔道術

キングスレイ式近接銃撃術

20

30

50

100

100

200

200

200

250

200

350

240

100

100

1900

800

1965 6805

ランカスター+1x4

一押しのデスリボルバー+1x4

デスリボルバー

弾丸（12発）

活性弾（12発）

銀の弾丸x50

潜行弾x50

衝撃弾x50

断空弾x50

自在弾(12)x30

バレットポーチ

薬師道具セット

魔香のパイプ

魔香草x50

魔海草x5

救命草x3

救難草x2

マナチャージクリスタル

魔晶石(1)x40

魔晶石(2)x50

魔晶石(3)x50

魔晶石(4)x50

魔晶石(5)x50

魔晶石(6)x50

魔晶石(8)x50

魔晶石(9)x50

魔晶石(10)x50

魔晶石(15)x4

魔晶石(20)x50

腕輪（筋力）x3

腕輪（器用）x6

腕輪（精神）x2

腕輪（知力）x12

腕輪（俊敏）x2

指輪(俊敏)x3

指輪（知力）x5

指輪（器用）x5

マギスフィア（大）

マギスフィア（大）

マギスフィア（大）x20

マギスフィア（中）

マギスフィア（小）

火災のマギスフィアx9

※レイナースの宝玉

狩人の目

ラルウェイネの観察鏡

ドントレシアの堅忍鎧

勇者の証

決死のハチマキ

セーフティメット

アルケミーキット

宿り木の棒杖x10

カンフォーラのルーペ

魔動バイク収納スフィア(可変起動外骨格)

魔動バイク収納スフィア(マギレプリカスカイホエール)

魔動バイク収納スフィア(フライングカルキノス)

魔動バイク収納スフィア(バイク)

魔動バイク収納スフィア(スカイバイク)

1721445



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ゲンジロチャン

1965 6805

魔動バイク収納スフィア(機動外骨格)

可変機動外骨格

機動外骨格

マギレプリカスカイホエール

フライングカルキノス

魔動バイク

スカイバイク

マナカートリッジ

リペアテープIx10

騎獣専有証

冒険者セット

受益者のシンボル

魔法印

※謎の血清x2

アウェイクポーションx10

キュアストーンポーションII

ヒーリングポーションx10

魔香水x50

龍樹の秘薬x20

熱狂の酒x40

スカーレットポーションx10

デクスタリティポーションx49

アンチマジックポーションx10

陽光の魔符2x20

陽光の魔符3x20

月光の魔符2x20

月光の魔符3x20

弾き玉x5

レーション(7日分)x4

アビスシャードx14

幸運のお守り

幸運のお守り

謎の血清

ガラスのバックラー（盾徽章）

ライフォスの聖印

ミリッツァの聖印

キルヒアの聖印

ミルタバルの聖印x14

アステリアの聖印

浄化のアステリアの聖印

ハルーラの聖印

カードシューター

緑カードAx6

緑カードSx8

緑カードSSx6

赤カードAx10

赤カードSx28

赤カードSSx20

金カードSx9

金カードSSx11

竜の足跡饅頭

金の延べ棒チョコ

ゼンマイ型クッキー

皇帝印のフレッツェル

メリアの秘宝：生命の黄金果x2

ラル＝ウェイネのマナリング

超メ・サメールx10

カースレベリオン

スカベンジャーの帽子

乗り物酔いのデリンジャー+1

デリンジャーx2

ハネムーンカーペット

1721445



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ゲンジロチャン

1965 6805

相互フォローの耳飾り

通話のピアス

マギスフィア(大)

奇跡の首飾り

ユンケルの両親のロケット

通話のピアス

操りの腕輪

消魔の守護石（10）

うっかり者のタグ

正直者の一押しのデスリボルバー+1

守りのランタン

レストアキット

アルケミーシューターx10

ウォーターバルーン

ドントレシアの堅忍鎧

恋人の受信機（ユンケル）

恋人の受信機（ミアミウとユンケル）

酒の種(10個)x2

北向きの針

目覚ましのドラ

一角獣の角(8回分)

一角獣の角(1回分)x16

解毒スプーン

ふかふかの防寒着

ノマリの毒消しx18

ノマリの治療薬x18

ノマリの疲労回復薬x8

七色ハチミツx10

ロッセリーニの調整器

迷わずのチョーク

ケアフルオートルーター

妖精のランタン

魔力感知の角

罠探知の棒

聴音の筒

密告者のシール

スモークグラファー

空間固定の棒

太陽神のハンガー

食材保存の札x10

ヒスドゥール鋼万能包丁

火種いらずの鍋

永久氷片x10

ドーピングセットx46

チョコパウンドケーキ、チョコバームクーヘン、チョコ、でかいチョコ

1721445

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

