

キャラクター名  
ゲンジローチャン

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	魔動機師	性別		年齢	29
冒險者Lv	15	一般技能 : ハンターLv8 成長P: 3, 経験点 : カンフォーラ博物学派(植物系の魔物知識+2、剥ぎ取りで縁が出たら-4でもう一回判定) ガドハイ狩猟術(範囲:命中+1、物理・魔法ダメ+2、足追い・動物・幻獣の足跡追跡+2)			
経験点	1050				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 8	器用度	9	38		55 + 1	9
	敏捷度	7	21		36	6
体 4	筋力	6	12		22	3
	生命力	6	9		19	3
心 9	知力	2	39		50 + 1	8
	精神力	9	24		42	7

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	15	アルケミスト	7				
プリースト/ミルタバトル	15	ライダー	12				
マギテック	15	ウォーリーダー	13				
スカウト	12	ドルイド	15				
レンジャー	15						
セージ	12						
エンハンサー	12						

戦闘特技					
ルーンマスター	IB34p	鷹の目	1-280p		p
トレジャーハント	2120p	武器習熟S/ガン	1-281p		p
ファストアクション	2123p	両手利き	1-283p		p
影走り	2120p	射手の体術	2-227p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
韋馳天	3142p		p		p
縮地	3143p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
ターゲッティング	1-280p		p		p
魔法収束	1-291p		p		p
魔法制御	1-291p		p		p
武器習熟A/ガン	1-281p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	15	24	21	18

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 マナコート+				8
盾 ガラスのバックラー(盾徽章)				1
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 シューター	合計値	21	8	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
オークスタッフ	宿り木の棒杖加工	2H	11	1	2d+	1	12	0	21								
一押しの施しは受けないランカスター+1	「強盗・任務」の結果を受け入れた場合、次の手番開始時に命中力、精神抵抗が-20個ボーナスを受ける。	2H	10	2	2d+	26	9	29									
イグニタイト製の銀のバヨネット+1	ランカスターに付ける。ダメージ[シューター+筋力+武器習熟]	2H	10	1	2d+	25	10	27	20								
重いロングバレル+1	射程50m、装填数1、追加D+4、命中+1、魔法の武器強化、専用装備(器用度+2)、知力+2(魔動機術)	2H	17	2	2d+	26	9	31	20								
一押しの乗り物酔いのデリンジャー+1	射程10m、装填数2	1H	1	2	2d+	26	9	27									
一押しの正直者のデスリボルバー+1	射程20m、装填数6	1H	1	1	2d+	25	9	27									
ソリッドライフル+1		2H	15	2	2d+	26	10	29									

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	38m	114m	2d+	21	8	神聖魔法	15	23			
2d+	20	2d+ 19	2d+	18	2d+ 22	魔動機術	15	23			

装備品		説明
頭	ラルウェイネの羽冠	MP9消費、1d6→5,6で主動作追加
耳	ラルウェイネの金鎖	その他を得る
顔	歪みの仮面	精神抵抗-20個ボーナス、精神吸収強化、精神吸収強化、精神吸収強化、精神吸収強化
首	スマルティ工の銀鉈	その他を得る
背中	野伏のセーピングマント	抵抗失敗のとき魔法ダメ-4
右手	指輪(器用)	弾丸(自在弾12)ヒマギスフィア(小)。知力+2(魔動機術)
腰	多機能マギテックベルト	アームスフィア(中)+必殺20の1H(ガラスのバックラー)
足	ディスプレイア・ガジェット	マギスフィア(大)(ガジェット)
その他スマルティ工の風切り布		

その他メモ	自動失敗チェック
バフ管理	□□□□⑤
・命中	□□□□⑩
+2+2+2+1+1+1-2+4	デクスター、布、ハイパー、猫、指、タゲサ、機、両、カメレオン
・ダメージ	□□□□⑯
+1+x+y+z	スフィノレ、リ、仮、弱
日記	□□□□⑰
○月×日	ウェスタンの助言で約束事をした時は日記をつけることにした。ウンケルとシーバと俺とウェスタンで模擬戦をする約束をした。
○月×日	今日もウンケルを怒らせてしまった。また約束を忘れて傷つけたくはなかったから、確実に記録しておきたい。そう思って、約束や覚えてお
	□□□□⑲
	□□□□⑳
	□□□□㉑
	□□□□㉒
	□□□□㉓
	□□□□㉔

キャラクター名  
ゲンジローチャン

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○						
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
ライカンスロープ語	○	○						
ソレイユ語	○							
リカント語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術		
キヤツツアイ	特殊能力開放	蘇る秘奥
アンチボディ	限界駆動	軍師の知略
メディテーション	超高所攻撃	陣率:効力抗進I
オウルビジョン	特殊能力完全開放	陣率:効力抗進II
スフィンクスノレッジ	バランス	神展の構え
デーモンフィンガー	超過駆動	陣率:慮外なる烈撃II
ワイドウイング	パラライズミスト	大いなる挑発
ケンタウロスレッグ	ヒールスプレー	掃討の勝鬨
ストロングブラッド	バーカメイル	
ジィプロフェシー	ウォーパルウェポン	
カメレオンカムフラージュ	イニシアティブブースト	
タイタンフット	リーンフォース	
騎獣の献身	クリティカルレイ	
以心伝心	陣率:慮外なる烈撃I	
騎獣強化	瑕疵への追撃	
高所攻撃	怒涛の攻陣I	
姿勢堅持	怒涛の攻陣II:旋風	
人馬一体	陣率:掃討の勝鬨	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
冒険者ランク : ダガー	20	ユニエの王女と顔見知り	200	死骸銃遊戯	
冒険者ランク : レイピア	30	ルイス・シュバルツと友人	350	古モルガナンシン王国式戦域魔道術	
冒険者ランク : ブロードソード	50	歪みの仮面(アイテム:顔装備)	240	キングスレイ式近接銃撃術	
冒険者ランク : グレードソード	100	ダークドワーフと顔見知り	100		
冒険者ランク : フランベルジュ	100	オルカーのライダーギルドのコネクション	100		
冒険者ランク : センチネル	200	ソリッドライフル	1900		
冒険者ランク : ハイペリオン	200	祝福されしハルーラの聖印	800		
アマリア・ティースリーの友人	200	カンフォーラ博物学派			
セントラルの皇帝と顔見知り	250	ガドハイ狩猟術			
名譽点 所持 1965 /合計 6805					

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

一般装備品	(消耗チェック)	腕輪 (筋力) x3	○□□○□□
ランカスター+1x4	○□□○□□	腕輪 (器用) x6	○□□○□□
一押しのデスリボルバー+1x4	○□□○□□	腕輪 (精神) x2	○□□○□□
デスリボルバー	○□□○□□	腕輪 (知力) x12	○□□○□□
弾丸 (12発)	○□□○□□	腕輪 (俊敏) x2	○□□○□□
活性弾 (12発)	○□□○□□	指輪(俊敏)x3	○□□○□□
銀の弾丸x50	○□□○□□	指輪 (知力) x5	○□□○□□
潜行弾x50	○□□○□□	指輪 (器用) x5	○□□○□□
衝撃弾x50	○□□○□□	マギスフィア (大)	○□□○□□
断空弾x50	○□□○□□	マギスフィア (大)	○□□○□□
自在弾(12)x30	○□□○□□	マギスフィア (大) x20	○□□○□□
バレットポーチ	○□□○□□	マギスフィア (中)	○□□○□□
	○□□○□□	マギスフィア (小)	○□□○□□
薬師道具セット	○□□○□□	火災のマギスフィアx9	○□□○□□
魔香のパイプ	○□□○□□	※レイナースの宝玉	○□□○□□
魔香草x50	○□□○□□	狩人の目	○□□○□□
魔海草x5	○□□○□□	ラルウェイネの観察鏡	○□□○□□
救命草x3	○□□○□□	ドントレシアの堅忍鎧	○□□○□□
救難草x2	○□□○□□	勇者の証	○□□○□□
	○□□○□□	決死のハチマキ	○□□○□□
マナチャージクリスタル	○□□○□□	セーフティメット	○□□○□□
	○□□○□□	アルケミーキット	○□□○□□
魔晶石(1)x40	○□□○□□	宿り木の棒杖x10	○□□○□□
魔晶石(2)x50	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石(3)x50	○□□○□□	カンフォーラのルーペ	○□□○□□
魔晶石(4)x50	○□□○□□	魔動バイク収納スフィア(可変起動外骨格)	○□□○□□
魔晶石(5)x50	○□□○□□	魔動バイク収納スフィア(マギアプリカスカイホエール)	○□□○□□
魔晶石(6)x50	○□□○□□	魔動バイク収納スフィア(フライングカルキノス)	○□□○□□
魔晶石(8)x50	○□□○□□	魔動バイク収納スフィア(バイク)	○□□○□□
魔晶石(9)x50	○□□○□□	魔動バイク収納スフィア(スカイバイク)	○□□○□□
魔晶石(10)x50	○□□○□□	所持金 1721445 G	預金・借金 G
魔晶石(15)x4	○□□○□□		
魔晶石(20)x50	○□□○□□		

キャラクター名  
ゲンジロチャン

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

一般装備品	(消耗チェック)	幸運のお守り	○□□○□□
魔動バイク収納スフィア(機動外骨格)	○□□○□□	謎の血清	○□□○□□
可変機動外骨格	○□□○□□	ガラスのバックラー(盾徽章)	○□□○□□
機動外骨格	○□□○□□	ライフォスの聖印	○□□○□□
マギレプリカスカイホエール	○□□○□□	ミリツツアの聖印	○□□○□□
フライングカルキノス	○□□○□□	キルヒアの聖印	○□□○□□
魔動バイク	○□□○□□	ミルタバルの聖印x14	○□□○□□
スカイバイク	○□□○□□	アステリアの聖印	○□□○□□
マナカートリッジ	○□□○□□	浄化のアステリアの聖印	○□□○□□
リペアテープ1x10	○□□○□□	ハルーラの聖印	○□□○□□
騎獣専有証	○□□○□□	カードシューター	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	緑カードAx6	○□□○□□
受益者のシンボル	○□□○□□	緑カードSx8	○□□○□□
魔法印	○□□○□□	緑カードSSx6	○□□○□□
	○□□○□□	赤カードAx10	○□□○□□
※謎の血清x2	○□□○□□	赤カードSx28	○□□○□□
アウェイクポーションx10	○□□○□□	赤カードSSx20	○□□○□□
キュアストーンポーションII	○□□○□□	金カードSx9	○□□○□□
ヒーリングポーションx10	○□□○□□	金カードSSx11	○□□○□□
魔香水x50	○□□○□□	竜の足跡饅頭	○□□○□□
龍樹の秘薬x20	○□□○□□	金の延べ棒チョコ	○□□○□□
熱狂の酒x40	○□□○□□	ゼンマイ型クッキー	○□□○□□
スカーレットポーションx10	○□□○□□	皇帝印のフレツツェル	○□□○□□
デクスターイティポーションx49	○□□○□□	メリアの秘宝：生命の黄金果x2	○□□○□□
アンチマジックポーションx10	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	ラル＝ウェイネのマナリング	○□□○□□
陽光の魔符2x20	○□□○□□	超メ・サメールx10	○□□○□□
陽光の魔符3x20	○□□○□□	カースレベリオン	○□□○□□
月光の魔符2x20	○□□○□□	スカベンジャーの帽子	○□□○□□
月光の魔符3x20	○□□○□□	乗り物酔いのデリンジャー+1	○□□○□□
弾き玉x5	○□□○□□	デリンジャーx2	○□□○□□
レーション(7日分)x4	○□□○□□	ハネムーンカーペット	○□□○□□
アビスシャードx14	○□□○□□	所持金 1721445	預金・借金
幸運のお守り	○□□○□□	G	

キャラクター名  
ゲンジロチャン

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

一般装備品	(消耗チェック)	ケアルオートルーター	○□□○□□
相互フォローの耳飾り	○□□○□□	妖精のランタン	○□□○□□
通話のピアス	○□□○□□	魔力感知の角	○□□○□□
マギスフィア(大)	○□□○□□	畏探知の棒	○□□○□□
奇跡の首飾り	○□□○□□	聴音の筒	○□□○□□
ユンケルの両親の口ケット	○□□○□□	密告者のシール	○□□○□□
通話のピアス	○□□○□□	スマートグラファー	○□□○□□
	○□□○□□	空間固定の棒	○□□○□□
操りの腕輪	○□□○□□	太陽神のハンガー	○□□○□□
消魔の守護石 (10)	○□□○□□	食材保存の札x10	○□□○□□
うっかり者のタグ	○□□○□□	ヒスドウール鋼万能包丁	○□□○□□
正直者の一押しのデスリボルバー+1	○□□○□□	火種いらすの鍋	○□□○□□
守りのランタン	○□□○□□	永久氷片x10	○□□○□□
レストアキット	○□□○□□	ドーピングセットx46	○□□○□□
アルケミーシューターx10	○□□○□□	チョコ/パウンドケーキ、チョコバームクーヘン、チョコ、でかいチョコ	○□□○□□
ウォーターバルーン	○□□○□□		
ドントレシアの堅忍鎧	○□□○□□		
	○□□○□□		
恋人の受信機 (ユンケル)	○□□○□□		
恋人の受信機 (ミアミウとユンケル)	○□□○□□		
酒の種(10個)x2	○□□○□□		
北向きの針	○□□○□□		
目覚ましのドラ	○□□○□□		
一角獣の角(8回分)	○□□○□□		
一角獣の角(1回分)x16	○□□○□□		
解毒スプーン	○□□○□□		
ふかふかの防寒着	○□□○□□		
ノマリの毒消しx18	○□□○□□		
ノマリの治療薬x18	○□□○□□		
ノマリの疲労回復薬x8	○□□○□□		
七色ハチミツx10	○□□○□□		
ロッセリーニの調整器	○□□○□□	所持金	1721445
迷わずのチョーク	○□□○□□	預金・借金	G